de Licitação por Inexigibilidade Nº 004/2011, tendo como objeto a contratação de pessoal 
para prestação de serviço na área técnicos especializada em assessoria e consultoria 
administrativa no planejamento e execução das compras, licitações e contratos. Pessoa 
Contratada: EDMILSON BATISTA EVANGELISTA. - Valor global: 41.400,00 
(Quarenta e um mil e quatrocentos reais). 

Base Legal Art. 25, inciso II c/c Art. 13 inciso III da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
CLAUDIO BATISTA DA SILVA, Secretário de Administração. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE